
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/1002/2024 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.19 pkt.11 oraz art. 97 ust. 1 i 5, w związku z art. 53 ustawy  z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.2268 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/964/2023 Rady Miasta Gniezna z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie: 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Lp.     Dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie 

wyrażony w stosunku procentowym do 

kryterium dochodowego określonego w 

ustawie o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt wyrażona procentowo 

w stosunku do miesięcznego kosztu pobytu 

1        do 100%        nieodpłatnie 

2        powyżej   100% - do  150%        20% -  do 30% 

3        powyżej 150% - do  200%        31% -  do  40% 

4        powyżej 200% - do  250%        41% -  do  60% 

5        powyżej 250% - do  300%        61% -  do  80% 

6        powyżej 300%        81% -  do 100% 

   

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1298


		2024-01-30T12:36:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




